
Pos.Nr. Mat.Nr. Bezeichnung
1 41354660 Wandkonsole AE/SU Natur
2 30001162 Armhalter AE/SU Sipl RE 9016
3 30001159 Armhalter AE/SU Sipl LI 9016
4 41331680 Nutrohr 78/1,00 2920MM -0/+3TOL.
5 41354580 Gehäuseprofil OT SU 7000mm Natur
6 41354590 Gehäuseprofil UT SU 7000mm Natur
7 41131882 Linsen-Blechschraube mit Torx 20 4,2x19
8 40000184 Mittelstütze SU Natur
9 40000041 Keilsicherungsscheibe  M6 6,5x10,8x1,7
10 41131303 Scheibe  6,4 DIN9021 A4
11 41130151 Skt-Mutter DIN439 M12 A2
12 41331772 Bolzen M12,0/75 D12 St-9S20K-Glanzn
13 41350810 Deckenkonsole AE/SU Natur
14 40002371 Dachsparrenhalter rechts natur
15 40000544 Montage-P. AE/SU W-Kons u. Armhalter
16 40000545 Montage-P AE/SU D-Konsole
17 40000608 Montage-P AE/SU Dachsparrenhalter
18 31700114 Tuchwellenlager SU re Motor 9016
19 31700163 Tuchwellenlager SU li Geg.+Getr. 9016
20 41311691 Lagerbuchse f. Nutrohr D78 Schwarz
21 40002117 Gelenkarm Plus 1500 li
22 40002124 Gelenkarm Plus 1500 re
23 41311663 PVC-Kederrohr 6/1 Multic. Lg6000 mm Stab
24 41311630 Plastikdämpfer Dachprofil Ju/St/Su farbl

Pos.Nr. Mat.Nr. Bezeichnung
25 41311666 PVC-Kederrohr 8/1 Multicolor Lg6000 mm
26 40001896 Tuchgleiter 60mm, ASA na/hell
27 40002010 Endkappe Wandkonsole AE/SU Weiß
28 40001982 Endkappe m.L. Armh. AE/SU Weiß
29 40002006 Endkappe Tuchwellenh. SU Weiß
30 41331930 Stahl-4ktRohr 40/40/2-7000mm verz.
31 41360267 Motorlager Varieco TK48/60 - M6/M8
32 41330400 Kurbelstange L-800 m.Kugelhaken St.verzn
33 41130166 Zylinderschr. M6x25 DIN912 A2
34 41130163 Zylinderkopfschraube M6x20 A2 DIN912
35 41360915 Adapterset Nutrohr 78 Elero Revoline M
36 41354610 Ausfallprofil SU D 7000mm Natur
37 40002294 Fallprofil Suntigua D 2.0 6000 na
38 40001998 Endkappe Ausfallp. SU Links Weiß
39 40001994 Endkappe Ausfallp. SU Rechts Weiß
40 40002616 Deckel Fallprofil SU natur
41 30001153 AFPhalter Sipl SU D kpl 9016
42 41311671 Tuchspanner 7x40 Alu gerändelt
43 41354630 Ausfallplatte SU
44 40001649 Tuchspanner groß 9x40 Alu grändelt
45 30001396 D-Adapter Kern, SU vormontiert
46 41350503 Welle D35 5000mm, Na
47 40001279 D-Adapter Scheibe, SU, POM Natur
48 40001588 Getriebe Geiger 4:1 (verläng.) Öse 9005

Pos.Nr. Mat.Nr. Bezeichnung
49 41131884 Blechschraube mit Torx 8 2,9x6,5 A2 ISO7
50 41360261 Motor Suntop M30 30/14 incl. 3m Ka+Ada
51 40001280 D-Adapter Kern, SU, POM Natur
52 40001281 Zylinderschraube M6x22 DIN6912 A2
53 41131450 Skt-Mutter DIN985 M6 selbstsichernd
54 31700135 Tuchwellenlager SU re Geg.+Getr.
55 43000558 Kegelradgetriebe CB 4,6:1 o. Öse re weiß
56 43000565 Öse CB mit 6kt.8mm VZN X=80mm, weiß

Erstellt

Bearb.

Datum Name

Markise

REFLEXA - WERKE ALBRECHT GMBH

 

Silbermannstraße 29

89364 Rettenbach

 

Tel.: +49 (0) 8224 999 - 0

Fax.: +49 (0) 8224 999 - 222

 

www.reflexa.de   info@reflexa.de

Schutzvermerk nach DIN ISO 16016  (C) Firma REFLEXA WERKE ALBRECHT GMBH beachten Format: A2

Blatt:41330400
ÄnderungIndex Datum Name

L. Mauer13.04.2020

11.10.2021 L. Mauer

Maßstab:

Gewicht:
Volumen:

Werkstoff:

Oberfläche:

0,203 kg

Mat. Status:

Suntigua D
Explosionszeichnung

Deckenmontage

Dachsparrenmontage

Bedienungsart Kurbel

Pos. Nr. Bezeichnung
1 Wandkonsole AE/SU 
2 Armhalter AE/SU Sipl RE 
3 Armhalter AE/SU Sipl LI 
4 Nutrohr 78/1,00 
5 Gehäuseprofil OT SU 
6 Gehäuseprofil UT SU 
7 Linsen-Blechschraube mit Torx 20 4,2x19
8 Mittelstütze SU 
9 Keilsicherungsscheibe  M6 6,5x10,8x1,7
10 Scheibe  6,4 DIN9021 A4
11 Skt-Mutter DIN439 M12 A2
12 Bolzen M12,0/75 D12 St-9S20K-Glanzn
13 Deckenkonsole AE/SU 
14 Dachsparrenhalter rechts 
15 Montage-P. AE/SU W-Kons u. Armhalter
16 Montage-P AE/SU D-Konsole
17 Montage-P AE/SU Dachsparrenhalter
18 Tuchwellenlager SU re Motor 
19 Tuchwellenlager SU li Geg.+Getr. 
20 Lagerbuchse f. Nutrohr D78 weiß/schwarz
21 Gelenkarm Plus li
22 Gelenkarm Plus re
23 PVC-Kederrohr 6/1 Multic. Stab
24 Plastikdämpfer Dachprofil Ju/St/Su farblos/schwarz

Pos. Nr. Bezeichnung
25 PVC-Kederrohr 8/1 Multicolor 
26 Tuchgleiter 60mm, ASA na/hell
27 Endkappe Wandkonsole weiß/schwarzgrau/dankelbraun/grau
28 Endkappe Armhalter weiß/schwarzgrau/dankelbraun/grau
29 Endkappe Tuchwellenlager weiß/schwarzgrau/dankelbraun/grau
30 Stahl-4ktRohr 40/40/2 verz.
31 Motorlager Varieco TK48/60 - M6/M8
32 Kurbelstange m.Kugelhaken St.verzn
33 Zylinderschr. M6x25 DIN912 A2
34 Zylinderkopfschraube M6x20 A2 DIN912
35 Adapterset Nutrohr 78 Elero Revoline M
36 Ausfallprofil SU D 
37 Fallprofil Suntigua D 2.0
38 Endkappe Ausfallp. SU Li weiß/schwarzgrau/dankelbraun/grau
39 Endkappe Ausfallp. SU Re weiß/schwarzgrau/dankelbraun/grau
40 Deckel Fallprofil SU 
41 AFPhalter Sipl SU D kpl 
42 Tuchspanner 7x40 Alu gerändelt
43 Ausfallplatte SU
44 Tuchspanner groß 9x40 Alu grändelt
45 D-Adapter Kern, SU vormontiert
46 Welle D35 
47 D-Adapter Scheibe, SU, POM 
48 Getriebe Geiger 4:1 (verläng.) Öse 

Pos. Nr. Bezeichnung
49 Blechschraube mit Torx 8 2,9x6,5 A2 ISO7
50 Motor Suntop M30 30/14 incl. 3m Ka+Ada
51 D-Adapter Kern, SU, POM 
52 Zylinderschraube M6x22 DIN6912 A2
53 Skt-Mutter DIN985 M6 selbstsichernd
54 Tuchwellenlager SU re Geg.+Getr.
55 Kegelradgetriebe CB 4,6:1 
56 Öse CB mit 6kt.8mm VZN X=80mm

32

2
28

7

4

23

24

32

56

55

10,33

54

7

29

18

27
22 41

43

39
7

7
51

49

37

25
40

49

46
38 52

48

53

45

44 25
41

21

8

3

15

11

7

29

19

26

7

7

50

1

35

31

10,4026

24

16

13

17

47

44

40
42

42

43

47

36

15

27

15

30

15

27

6

5

20

28

12

27 1

14


